

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
 ALOKASI : Rp. 3.778.022.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3.739.022.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3.739.022.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		54.300.000	
051	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			54.300.000	P
B	RAPAT KOORDINASI			900.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.168-PELAIHARI)			900.000	RM
	- Konsumsi Rapat	1,00 THN	900.000	900.000	
C	KONSULTASI			39.162.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.168-PELAIHARI)			39.162.000	RM
	- Transport (9 ORG x 1 PP x 5 Keg)	45,00 OK	200.000	9.000.000	
	- Uang Harian (3 ORG x 3 HR x 5 Keg)	45,00 OK	380.000	17.100.000	
	- Penginapan (3 ORG x 2 HR x 5 Keg)	30,00 OH	435.400	13.062.000	
G	PERJADIN KE KORWIL/KANWIL/KPPN			14.238.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.168-PELAIHARI)			10.188.000	RM
	- Uang Harian ke Korwil (2 ORG x 2 HR x 2 Keg)	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transport ke Korwil (2 ORG x 1 PP x 2 Keg)	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Uang Harian ke Kanwil (2 ORG x 2 HR x 2 Keg)	8,00 OK	200.000	1.600.000	
	- Transport ke Kanwil(2 ORG x 1 PP x 2 Keg)	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Tambahan Perjalanan Dinas	1,00 THN	5.388.000	5.388.000	
524113	Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.168-PELAIHARI)			4.050.000	RM
	- Tansport ke KPPN (3 ORG x 1 PP x 9 Keg)	27,00 OK	150.000	4.050.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		3.684.722.000	
001	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Gaji dan Tunjangan			3.064.388.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.064.388.000	
511111	Beban Gaji Pokok PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			1.024.385.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	945.586.000	945.586.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	78.799.000	78.799.000	
511119	Beban Pembulatan Gaji PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			18.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	16.000	16.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Beban Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			66.715.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	61.583.000	61.583.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.132.000	5.132.000	
511122	Beban Tunj. Anak PNS (KPPN.168-PELAIHARI)			18.954.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	17.496.000	17.496.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
 ALOKASI : Rp. 3.778.022.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) <u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)	1,00 BLN	1.458.000	1.458.000	RM
				21.060.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	19.440.000	19.440.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.620.000	1.620.000	RM
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			1.251.900.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.155.600.000	1.155.600.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	96.300.000	96.300.000	RM
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			223.115.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	205.952.000	205.952.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.163.000	17.163.000	RM
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			58.606.000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	58.606.000	58.606.000	RM
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			190.080.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	190.080.000	190.080.000	RM
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			9.555.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	8.820.000	8.820.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	735.000	735.000	
511157	<u>Beban Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			200.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			620.334.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			191.965.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			173.150.000	RM
	- Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Satpam (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Pengemudi (2 Org x 12 Bln)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	RM
	- Air minum/ Galon	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
	- Biaya fotocopy/ penjilidan	1,00 THN	7.650.000	7.650.000	
	- Langganan Koran/Majalah	12,00 BLN	225.000	2.700.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	32.000.000	32.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			18.815.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai 40 org)	1,00 THN	18.815.000	18.815.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			94.286.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			9.548.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	729.000	8.748.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	800.000	800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			900.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	75.000	900.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			77.838.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	6.486.500	77.838.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **Badan Urusan Administrasi**
UNIT KERJA : (307115) **PENGADILAN AGAMA PELAIHARI**
ALOKASI : Rp. 3.778.022.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	- Telepon <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.168-PELAIHARI)	12,00 BLN	300.000	3.600.000	RM
				2.400.000	
C	- Air <u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>	12,00 BLN	200.000	2.400.000	RM
				268.808.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			182.880.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.138,00 M2	113.600	129.276.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	4.467,00 M2	12.000	53.604.000	RM
523119	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			10.016.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	319,00 M2	31.400	10.016.000	RM
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			75.912.000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop	15,00 UNIT	600.000	9.000.000	RM
	- Pemeliharaan Printer	17,00 UNIT	690.000	11.730.000	
	- Pemeliharaan AC	10,00 UNIT	610.000	6.100.000	RM
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	1.100.000	1.100.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNIT	18.260.000	36.520.000	RM
	- Bahan Bakar Genset	1,00 UNIT	5.278.000	5.278.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5,00 UNIT	1.236.800	6.184.000	RM
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			65.275.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			51.300.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	650.000	7.800.000	RM
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	575.000	6.900.000	RM
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36,00 OB	550.000	19.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.168-PELAIHARI)			13.975.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim	19,00 STELL	625.000	11.875.000	
	- Pakaian kerja Pramubakti/ Petugas kebersihan/ Pengemudi [4 ORG x 1 STELL]	4,00 STELL	350.000	1.400.000	RM
	- Satpam [2 ORG x 1 STELL]	2,00 STELL	350.000	700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (307115) PENGADILAN AGAMA PELAIHARI
ALOKASI : Rp. 3.778.022.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			39.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			39.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		39.000.000	
053	Lokasi : KAB. TANAH LAUT Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			39.000.000	P
B	Sarana Prasarana Pendukung SIPP			39.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.168-PELAIHARI)			39.000.000	
	- Laptop	3,00 UNIT	13.000.000	39.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pelaihari, 2 November 2018
 Plt. Kuasa Pengguna Anggaran
 Pengadilan Agama Pelaihari

Hj. Sunarni, S.H.
 NIP. 196108311989032001